Exhibita nobis dilecti filii Bartholomei de Viridario presbiteri tue
diocesis petitio contincbat, quod olim ipse tunc in diaconatus dumtaxat
ordine constitutus, per simplicitatem et juris ignorantiam cuiusdam pres-
biteri confessionem audivit et eundem presbiterum a peccatis sibi con-
fessis, in quantum potuit, absolvit, sibi pro eis penitentiam iniungendo;
ac de inde se fecit, alias tamen rite, ad presbiteratus ordines promoveri
et in cisdem ordinibus ministravit et alias immiscuit e divinis, dispen-
satione aliqua super hoc non obtenta. Quare, cum idem Bartholomeus
presbiter, sicut asserit, super hiis habcat conscientiam remordentem,
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nobis humiliter supplicavit, ut providere sibi super hiis de benignitate
apostolica dignaremur. Nos itaque efe. quatinus, si est ita, eodem Bar-
tholomeo, primo ab executione huiusmodi ordinem per dimidium annum
auctoritate nostra per te suspenso, ipsum a predictis excessibus auctori-
tate predicra juxta ecclesie formam absolvas ¢t cum eo super irregula-
ritate inde contracta eadem auctoritate dispenses, iniuncta sibi penitentia
salutari et aliis que de jure fuerint iniungenda.
Dat. Avinion. XV kal. Novembris anno primo.

Ibidem cap. DCCCCLIIII.
Avenione 1335 Octobris 1S,
Eidem episcopo salutem.
Exhibita nobis dilecti.
Dat. Avinion. XV kal. Novembris anno primo.
De codem in persona Johannis Barta presbiteri Conseranen.
Vidal, Benoit XII, capp. 2135, 2136.

9.

Benedikt XII beauftragt den Bischof von Mende, Albertus
Lordeti, den Akolyten Petrus Pelliparii drei Monate rom Dienst
zu suspendieren und ihm dann die Erlaubnis zu geben, zu den
hdheren Weihen aufzusteiqyen. Petrus hatte einen Priester Beicht
gehdrt, ohne zu glawben, etiwas Unrechtes zu tun. Nachher hatte
er xich dann in Rom von einem der Pinitentiare absolcieren lassen.

Reg. Aven. Tom. jo fol. 374r.
Reg. Vat. Tom. 122 cap. s52;.
Rechts uber der Urkunde Gratis.
Avenione 1336 Februarii 10.

Vencrabili fratri episcopo Mimaten. salutem et cetera *),

Petitio dilecti filii Petri Pelliparii acoliti e diocesis nobis exhibita
continebat, quod olim ipse existens, ut credit, acolitus tamquam simplex
et iuris ignarus, non credens peccare, cuiusdam sacerdotis celebrare
volentis generalem  confessionem audivit et cum absolvit, cidem peni-
tenciam iniungendo; et postmodum per alterius prudentiam intellecto
quod male egerat, et quod ad ulteriores ordines absque dispensatione
apostolica ascendere non valebat, sedem apostolicam adiens *) per unum
de penitenciariis nostris ab excessu huiusmodi extitit absolutus. Quare
dictus Petrus nobis humiliter supplicavit, ut cum e¢o, quod premissis
nequaquam obstantibus ad ommes superiores ordines promoveri et in
eis licite ministrare valeat, dispensare misericorditer dignaremur. Nos
igitur eius supplicationibus inclinati fraternitati tue, de qua plenam in
Domino fiduciam obtinemus, per apostolica scripta mandamus, quatinus,
si est ita, prefato Petro per tres menses a suorum ordinum executione

*) apostolicam benedictionem ist ausgestrichen und cetera tber-
geschrieben worden.
- %) Auf dem Rande verbessert, -
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SUSpenso, super premissis auctoritate  nostra dispenses  misericorditer
cum codem. . :
Datum Avinion. I id. Februarii anno secundo.
Vidal, Benoit XII, cap. 3596.

10,

Papst Benedikt X1I beauftragt seinen GroBpinitentiar Gaucel-
mus, Bischof von Albano, den Priester der Diozese Swint-Malo,
Radulphus Gaurel, zu absolrieren, nachdem er ihn fir ein halbex
Jahr rom Amte suspendiert und ihm eine entsprechende Bube auf-
geleyt habe. Radulphus ditrfe spiter auch ein Benefizium erhalten.
Derselbe hatte als Diakon auf Zwreden cines Priesters und weil
kein anderer zum Beichthiren da war, dexsen Beichte gehdrt und
thn absolriert, nachdem derselbe ihm gesagt hatte, dubi er dax
tun dilrfe. Er hatte dann, ohne sich rorher absgolvieren zu lassen,
die Priesterweihe empfangen.

Reg. Aven. Tom. jo fol. 380v.
Reg. Vat. Tom. 122 cap. 540.

Cber der Urkunde Gratix.

Avenione 1336 Maii .
Venerabili fratri Gaucelmo episcopo  Albanen. penitentiarie
nostre curam gerenti salutem et cetera,

Exhibita nobis dilecti filii Radulphi Gaurel presbiteri Maclovien.
diocesis apud sedém apostolicam constituti petitio continebat, quod ipse
olim tunc in diaconatus dum taxat ordine constitutus, tanquam simplex
et iuris ignarus, cuiusdam presbiteri missam celebrare volentis, nec ha-
bentis cui peccata sua confiteri possct, ad requisitionem ipsius presbiteri
dicto Radulpho dicentis, quod hoc facere poterat et ei licebat, confes-
sionem audivit, in hoc peccare non credens, et quod ipse dubitat, licet non
recordetur plene, ipsum presbiterum a peccatis sibi confessis absolvisse
de facto; quodque ipse Radulphus deinde, alias rite, ad presbiteratus
ordinem promoveri (8i) ct in eisdem sic susceptis ordinibus ministravit,
dispensatione  super hoc aliqua non obtenta. Quare idem Radulphus
nobis humiliter supplicavit, ut providere e¢i super hoc de oportuno
remedio de benignitate apostolica misericorditer dignaremur. Nos itaque
huiusmodi supplicationibus inclinati fraternitati tue per apostolica scripta
committimus ¢t mandamus, quatinus eodem Radulpho, prius ab exe-
cutione huiusmodi ordinum per dimidium annum auctoritate nostra per te
suspenso, cum eo super premissis, et quod ipse possit beneficium eccle-
siasticum obtinere, eadem auctoritate dispenses, iniunctis sibi penitentia
salutari et aliis que de iure fuerint injungenda.

Dat. Avihion. VIII id. Maii anno secundo.